ANEXO 1B – Modelo de Carta de Intenção para Termo de Cooperação propostas por pessoa

física

CARTA DE INTENÇÃO PARA TERMO DE COOPERAÇÃO

São Paulo, (dia) de (mês) de (ano).

À COMISSÃO DE PARCERIAS

Secretaria Municipal do Verde e Meio Ambiente

(Nome), (nacionalidade), (estado civil), (profissão), portador (a) do RG (nº do RG), inscrito(a) no

CPF sob o nº (nº do CPF), residente e domiciliado (a) à (endereço completo), CEP (nº do CEP),

telefone: (DDD)+ número, e-mail:_____________, vem pela presente, de acordo com o Decreto

Municipal nº 52.062/2010, manifestar o interesse em celebrar junto à Secretaria do Verde e

Meio Ambiente Termo de Cooperação para (título do Projeto e/ou especificação da parceria que

deseja realizar), no (nome do local - ex. Parque do Carmo), pelo período de (prazo de vigência,

no máximo de 3(três) anos), com o valor estimado de R$ (valor numeral e por extenso)

propondo-se a realizar os serviços descritos na proposta apresentada em envelope lacrado, que

segue anexo.

Atenciosamente,

________________________________

(Nome completo do proponente)